hoc sequitur: os meum aperuisti iustitiam tuam quod deus attingo super omnes gentes tuas  
 et iustus iustitiam tuam et salutem misericordiam: et sic ea que sunt in visibilibus omnia ostendit  
 esse iniqua et peccata. et primitivum et mortificatum. Et sic salvamur eo quod est  
 in tali possessione et liberatione. ostendemus hoc esse nobis salutare: quod aliter non putatur  
 quod non nisi bona que videntur laudantur. Sed et iniquis reputantur. Et sic in iusti-  
 tia tua: et sic per in malis sperantes attingit laudem super omnes gentes tuas. Et ad  
 dicit quod sequitur. Quia non cognovit litteraturam. quod non sunt illi in littera et  
 visibili iustitia et lege iuxta. quia Moyses praecepit ut homo. Et miroribus magis  
 ibi. miroribus accedamus in spiritualibus iustitiam. quod est virtus Christi: que scribitur non  
 est littera. sed Lex Moysi. et sic non raro est quod ab illis ministris reputatur: quod  
 littera et iustitia propria sunt tuis. Et per hoc ut magis iustus sum. Sed putatur non  
 est reputatur. quia littera et formosa salutarum sunt sapientia. et in hoc ipso. tunc deus  
 laudantur. Et ego ea contempna. non agnosco eas. non placeat. mihi. sed adinuat  
 super omnia ista laudem tuam. et miroribus in potentia tua.

Videntur autem ista non obscura. sed quia comparata ad litteras accipiuntur sine  
 functione apparentibus. In sequenti dicitur Domus Domini mea super ista: in his  
 ostendit ut agnoscat litteras. Et miroribus in potentia tua. et

Annon transferat hanc. Non cognovit negotiationes. et in his litteraturis. sicut quod est  
 dicitur scripturae sui proprietatis per quas littere formatur. Nam et sic est scribitur. Et  
 non sunt litterae. quod probat in corde per linguam loquentem. sic per linguam mea coluntur  
 scriba calamus probantur. Non sicut Moyses. Sed calamus est mortuus et inanis et inanis  
 Negotiationes. ut b. Aug. exponit. de iustitia propria: quod est sine spiritu: quod illa negotium  
 est et non propter quod non continet deum. Et putatur irritum et negotium. non enim est omnis  
 non illos suscipiat.

Sed nos cum in hoc textu scribitur. Calamus qui  
 scribitur sic est inanis inanis et inanis: et facit litteras in tabulis mortuas  
 lingua ut est solida coram et plana. et facit inanis litteras in corde per amorem transferens  
 verbum. Sic Lex Moysi. Carum est per litteras et vultus Calamus inanis. et non  
 facit nisi mortuas litteras in corde. quod probat tunc litterales salutem et salutem. Lex  
 ut Christi est lingua. In appere in lignis ignis spiritus. Cum tunc sit columba  
 et in panis appere debet. sicut super Christum in spera appere. Et quod non vana littera  
 dei. Et tunc et spiritus spiritus. ita in lignis appere. In Christo tunc appere in  
 spera columbe. quod Christus aliter fuerit permittit. cum implendo spiritus. facit  
 et lingua vana litteras in corde.

Quod sic magis est: Non quod est lex quod non  
 facit vana litteras in corde. et sic nihil in vana subiectum recipi possit nisi  
 vana. Et quod non facit vana litteras: quod sic vana sunt et immortales nisi vana sine  
 profectum de eternis. non de temporalibus. Nam quia omnia tempora sapit: dicitur hanc  
 mortuas sapit. in tunc sit vana ipse. et omnis eius sapientia. Et sic non vana lex. nisi  
 quod sapit ea: quod sit vana et eterna sunt.

Quia et Lex Moysi  
 litteris vana propria est in lingua vana: ita quod eius spiritaliter legitur et intelligitur  
 et est Calamus sui litteraturam: ita quod eius mortaliter legitur. et tunc suscipitur in  
 omni eius profectus litteralis. per vana legem. magis per profectus permittit sicut Calamus.